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IV - ANNEXES

v

ENGAGEMENTS HORS BILAN - ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS

B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de

la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé

p -

A L'Homme Volant

ABCD Couture Loisirs

ACCCS Maison des associations

ADMR

APPMA La Sabolienne Péche Prote

ASAV (Ass, Sarthoise Aide aux Victimes)
ASSADE

Aide aux Enfants du Mékong

Alcooliques Anonymes

Alpha Sablé

Amateur Radio Sportif

Amicale Médaillés Militaires

Amicale VILDIS

Amicale des Donneurs de Sang

Amicale des Retraités Gendarmerie de la Sarthe
Amicale des sapeurs pompiers

Amis de Bickeburg Association

Amnesty International

Archers de Sablé

Artisans d'art de Malicorne

Artisans d'art et artisites Mali

Arts Plastiques Saboliens

Ass Aérostatique Sablé

Ass. BOWLDART S

Ass. Parents et Amis de personnes Handicapées
Ass. de Gestion du cours Saint Martin
Association CHAP'ASSO

Association Diocesaine Paroisse de Sablé
Association Entracte

Association Famille CHAPO

Association Guinéenne de Sablé

Association Jardin des graviers

Association Maroco Sabolienne

Association Parents d'éléves de Gastines
Association Parents d'éléves de Gilles Ménage
Association Parents d'éléves de Saint Vincent
Association Parents d'éléves de Sainte Anne
Association Partage

Association Sarthoise d'Aide aux Victimes
Association Socio culturelle Musulmano
Association Vision d'affaires et stratégie
Association socio culturelle Madrassate
Association sportive Collége Reverdy
Association sportive Collége Simone Veil
Atelier Malicot

Atelier du Temps Libre

Ainés Saboliens Association

BOWL Maine Sablé Solesmes

Band Amis de Sablé

Batterie Fanfare Sapeurs pompiers

CFSR de Sablé sur Sarthe

CICS (Conseil Intercommunautaire Citoyen Sabolien)
CIDFF (Centre Information Droit Femmes et Familles)
Canoé kayak Club Sabolien

Cercle d'escrime

1 620,00
0,00
5924,34
1 000,00
540,00
500,00
2341,15
800,00
0,00

10 600,00
0,00
207,00
0,00
500,00
0,00
0,00
578,50
0,00
0,00
0,00
300,00

1 130,00
322,00
1071,64
0,00
0,00
0,00
0,00
928 361,05
0,00
0,00
0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1215,00
865,00
2 900,00
1800,00
500,00
308,00
450,00
1170,00
45 000,00
0,00

1 355,00
6 634,89
9 449,27
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mise & disposition de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux et jardins

mise & disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Cie de Danse I'Eventail

Circuit cycliste de la Sarthe

Club Alpin Frangais

Club Cyclotouriste Sabolien

Club Kiwanis

Club Philatélique et Cartophile

Club Subaquatique Sabolien

Club Supporters du Sablé FC

Club de Développement Economique
Club de modélisme

Club des Archers de Sablé

Club CEnologique

Collége Reverdy

Comice agricole

Comité Cantonal des Fermes Fleuries
Comité de Jumelage Sablé Biickeburg
Comité de Loisirs de Gastines
Confrérie du Petit Sablé

Croix Rouge Frangaise

Défenseur des droits

Ecole Karaté Sablé Watekan
Ensemble vocal Seguido

Etoile Sabolienne Boules de Fort

Etoile Sabolienne Danse

FNACA Anciens Combattants (Algérie, Maroc, Tunisie)

Familles Rurales de Sablé sur Sarthe
Fondation Joél Le Theule

Fondation du Patrimoine

Football interprofessionnel

Foyer de Vie "Le Temps de Vivre"

Foyer socio-éducatif Collége La Ferté Berard
Fédération Francaise des Péches sportives
GDON Sablé

GEM Le bon Accueil

Godefrairie

Golf de Sablé Solesmes

Graines d'Images

Hand Ball Club de Sablé

IME Solesmes

Judo Club Sabolien

L'Envol

L'union Boules de Fort

La Cantonade

La Houlala Compagnie

La Jeunesse Retrouvée

La Maison de Santé

La Sabolienne Société de péche

La Troupe du Marquis Capricieux

Le Jardinier Sarthois

Les 242 du 72

Les Amis de Raphaél

Les Anciens de la Fromagerie Sabolienne
Les Constructeurs

Les Goelands Natation

Les Jeunes de I'Océan Indien

Les P'tits Petons

Les Passantes

Les Tamaris Foyer de Vie

Ligue contre le cancer

Ligue de protection des oiseaux

Lycée Raphaél Elizé - Ass Sport

Maine Sciences

Maison Familiale Rurale de Noyant (49490)
Maison d'enfants Les Pléiades

18 000,00
10 000,00
7 205,95
450,00
25,00
342,00
300,00
0,00
417,50
299,00

1 150,00
0,00
0,00
0,00
115,00
180,00

1 600,00
450,00
1700,00
0,00
600,00
0,00
500,00
328,00
225,00
0,00

4 500,00
4 000,00
0,00
0,00
74,00
0,00
2725,00
0,00
0,00
3125,00
335,00
471740
0,00

11 816,08
6 272,25
260,00
720,00
12 130,00
162,00
0,00
0,00

1 800,00
720,00
0,00
0,00
0,00
339,00
6 531,40
0,00
0,00
0,00

1 000,00
250,00
6 200,00
1851,00
8 322,80
74,00
450,00
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mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise & disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise & disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Mama Wem

Orchestre Harmonie Sablé
Panier du Pays Sabolien
Promenade et Nature
Prévention Routiére
Pétanque Sabolienne

Rebels Sablésiens

Retraite Sportive Sarthe Végre
Roller Skating de Sablé
Rotary Club Sablé Solesmes
Rugby Club de Sable

Sablé Action

Sablé Basket

Sablé Bridge Club

Sablé Danse Mania

Sablé Football Club

Sablé Gymnastique

Sablé Jog 72

Sablé Loisirs Amitié

Sablé Nautique Aviron

Sablé SMASH N BAD

Sablé Sarthe Cyclisme

Sablé Smash Badminton
Sablé Triathlon

Sablé Volley Ball

Sablé sport santé

Sablé sur Livres

Scouts et Guides de France
Société de Courses Hippiques
Souvenir Frangais

Sport Adapté Sablé Solesmes Asniéres (SASSA)
Sport canin Sabolien
Syndicat C.F.D.T.

Syndicat C.G.T.

Syndicat F.O.

Tennis Club de Sablé

Tennis de Table de Sablé
Twirling Club Sabolien

U.F.C. Que Choisir

UNC (Union Nationale des Combattants)
UNPI72

UNSS 72

Union des Fanfares de Sablé
Vie Libre

Viet Vo Dao

Zumba titude

Entreprises

ALIMAB

CHARAL

CRRP - ARPS

Fonciére Leliévre

LDC

POSSON Cartonnage
SALESKY Ouest

Société SNESS

VALEO

Personnes physiques

Autres

Centre de Formation Apprentis Coiffure
Centre de Soins Etudes Pierre Daguet
Conseil citoyens de Montreux
Ecole Saint Martin

Ecole de danse Béliard

Institut salarial des industries commerces et agroalimentaire

0,00

2 958,00
0,00
379,00
450,00

2 533,20
0,00
400,00

1 600,00
290,00

1 165,00
15 000,00
19 994,52
0,00

6 250,00
111 941,81
15 142,15
600,00
0,00
1127,00
0,00

54 415,52
2751,26
3 249,00
2 464,00
3 153,00
1 000,00
360,00

6 862,50
450,00
0,00

0,00
207,00
207,00
207,00

7 991,16
4 180,50
1633,00
0,00
945,00
0,00

0,00

0,00

1 000,00
2 266,72
1 955,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

148,00
0,00
0,00

949,70
0,00
0,00
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mise a disposition de matériels et de locaux
mise & disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise & disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de bateaux et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de materiels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise & disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux
mise a disposition de locaux

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux

mise a disposition de matériels et de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux
mise a disposition de matériels

mise a disposition de matériels

mise a disposition de locaux
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Montant du fonds ncours
Nom des bénéficiaires Iatsubventio:?n(::n éralre)ou L Prestations en nature
Le 10 vins 0,00 | mise a disposition de matériels
Le Clos Gambetta 0,00 | mise a disposition de locaux
OGEC Sainte Anne - Saint Vincent 190 751,37 | mise & disposition de matériels et de locaux
Péle de Formation Equestre Val de Sarthe 0,00 | mise a disposition de matériels
Sapeurs pompiers 0,00 | mise a disposition de matériels
Sauvegarde / SEMO 0,00 | mise a disposition de locaux
Personnes de droit public
Etat
ANPE 0,00 | mise a disposition de locaux
CRAM 0,00 | mise a disposition de locaux
Comité de Probation - SPIP 0,00 | mise a disposition de locaux
Conciliateur de justice Cour Ap 150,00 | mise a disposition de locaux
Conciliateur judiciaire 0,00 | mise a disposition de locaux
Gendamerie de Sablé 0,00 | mise a disposition de matériels
Inspection Académique de Nantes 0,00 | mise a disposition de locaux et de matériels
Institut régional pour la santé IRSA 0,00 | mise a disposition de locaux
Parti Socialiste / Bocage Sabolien 0,00 | mise a disposition de locaux
Protection Judiciaire de la Jeunesse 0,00 | mise a disposition de locaux
Regions
Lycée Raphaél Elizé et Charles Cros 0,00 | mise a disposition de locaux
Départements
Conseil Départemental 0,00 | mise a disposition de locaux
SDIS (Service Départemental d'Incendie et de Secours) 0,00 | mise a disposition de locaux
Communes
16 autres communes de la Communauté de Communes de Sablé su Sarthe 0,00 | mise a disposition de matériels
Etabli ics (EPCL EPA, EPIC
Communauté de Communes de Sablé sur Sarthe 0,00 | mise a disposition de locaux
Syndicat Mixte Pays Vallée de la Sarthe 1 050,00 | mise a disposition de locaux
Autres
CCAS de Sablé sur Sarthe 450 000,00 | mise a disposition de matériels et de locaux
TOTAL GENERAL 2068 357,63




